
Nível de descrição D

Código de referência PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/S/007264

Tipo de título Atribuído
Título José da Silva
Datas de produção 1730-11-04 - 1738-06-20

Entidade detentora Arquivo da Universidade de Coimbra

Produtor Universidade de Coimbra

História 
administrativa/biográfica/familiar

Filiação: Bernardo Francisco
Naturalidade: São Miguel do Outeiro

Âmbito e conteúdo Faculdade: Cânones

Matrícula(s): 01.10.1731
01.10.1732
01.10.1733
01.10.1734
01.10.1735
01.10.1736
16.11.1737

Instituta: 04.11.1730

Bacharel 19.07.1736
Formatura 20.06.1738

Relatório

Registo de descrição
Data relatório
2024-07-03
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